In quorum omnium fidem, et firmitatem perpetuam, praesentes li-
teras nostras, sigillis usualibus, et chirographis nostris roboratas, erigen-
das, dandasque esse duximus, et concedendas. Actum, et Dátum in Op-
pido praenotato Solna, die trigesima Martii Anno Domini Millesimo Sex-
centesimo, Decimo, suprascripto. — 

25. 
Recenti tenent memoria generosae, prudentes ac circumspectae 

D. D. Vest. qualiter hisce superioribus temporibus per D. D. Regnicolas 
Confessioni Augustanae addictos laboratum, effectumque, et publicis 
Regni constitutionibus per suam Regiam Maiestatem Dominum nostrum 
Clementissimum solemniter conŕirmatis, signatum, sancitum, et stabili-
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tum sit, ut videlicet ad praecavenda inter Status, et Ordines Regni ali-
qua odia, et dissensiones, quaelibet Religio suae Professinis superiores, 
et Superintendentes habeat. Quem articulum tamquam summe necessariumí 
quum ex officio, et auctoritate Palatinali ad effectum deducere, et manu-
tenere velimus, generalem Synodum reverendis D. D. Ministris in vicinis 
hisce decem Comitatibus Cis-Danubianis commorantibus, in oppido Solna 
ubi nimirum et nos ipsi cominode praesentes esse possimus, ad 28 huius 
mensis martii diem, ante nostrum videlicet in superiores huius Regni 
partes, quem iam apparamus, discessum, indicendam, et promulgandam 
esse duximus. Quocirca generosas, prudentes, et circumspectas D. D. 
Vestras amice rogamus, et requirimus, velint ad eundem Diem unum ex 
D. D. Concionatoribus, et alterum ex Civibus suis, si eisdem placuerit, 
in praedictum Oppidum Solna emittere, qui ibidem una nobiscum de eli-
gendis, et creandis huiusmodi Superintendentibus, Deoauspice, tractarei 
ac čerti aliquit, quod pro firmo, ac rato habeatur, ab omnibusque ean-
dem Confessionem Augustanam amplectentibus observetur, tinaliter con-
cludere possint, et sciant. Dátum in arce nostra Bitscha 13-tia 
martii anno 1610 Gen. Prud. et circumsp. D. D. Vestr. Amicus benevo-
lentissimus C. Georgius Thurzo. — 
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Podivinský Franc. 
Poradovský Róbert. 
Padala Pavel. 

Pokorný Fraňo. 
Peťko Michal. 
Potuček Ján. 
Proháska Albín. 
Pekárik Jozef. 
Priborský Anton. 
Rehák Ján 2 výt. 
Riššák Jozef. 
Rada Ignác. 
Retter Martin. 
Šeffčik Žigmund. 
Steiner Šimon. 
Šulgan Jozef. 
Šutek Ján. 
Dr. Schauer Julo. 
Stráňavsky Franc. 
Sasinek Viktor. 
Šeffčik Rehor. 
Škultety Jozef. 
Trúchly Alojs. 
Tvrdý Andrej. 
Tvrdý Ignác. 
Tombor Viktor. 
Treskoň Štefan. 
Thursky Ján. 
Dr. Uhlyárik Gedeon. 
Veyl Ludevit. 
Vitál Alexander. 
Zlatháry Jozef. 
Zaymus Romuald. 
Zaymus Jozef. 
Žilina mesto 10 výt. 
Žabkay Ján.